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Menighetsråd  
 

Sammensetning frem til kirkevalget 11.09.23 

Medlemmer 

Torgeir Storaas (leder) 
Kari Barca Davidsen (nestleder) 
Eirik Kvalbein 
Bjørg Torkildsen Møllerløkken 
Johannes Kvamme Juliussen 
Gunvor Vestbøstad Eikill 
Jarle Leif Kallestad 
Helga Bjørnøy Urke  
 

Varamedlemmer 

Andras Tveit 
Irene Eikeland 
John-Helge Heimdal 
Marianne Lande-Sudall 
 

Sammensetning etter kirkevalget 11.09.2023 

Medlemmer 

Elin Austrheim Molvik (leder) 
Åse Bjørg Høyvoll Kallestad (nestleder) 
Gunvor Vestbøstad Eikill 
Øyvind Rise 
Ingeborg Hopland Nestås 
Ingrid Enge Dragne 
Ole Jacob Møllerløkken 
John-Helge Heimdal 
 

Varamedlemmer 

Andreas Tveit 
Astrid Botnedal Engelstad 
Jorunn Vidnes 
May Elisabeth Pedersen Gilja 
Gunhild Felde

Det nye menighetsrådet tiltrådte 01.11.2023.  
 
Varamedlemmer er innkalt til alle møter, og har vært flinke å stille.  
 

Arbeidsutvalget (AU) 

Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 
 
 

Likestilling  
Det avgåtte menighetsrådet fra 2019 til 2023 hadde fire kvinnelige og fire mannlige faste medlemmer. 

Det var fire varamedlemmer, to menn og to kvinner. Menighetsrådet har hatt en sammensetning på 

50 % menn og 50 % kvinner. 



Etter kirkevalget 2023 har menighetsrådet 13 medlemmer, åtte faste medlemmer og fem 

varamedlemmer. I tillegg har sokneprest fast plass, og daglig leder er sekretær for rådet. Det nye rådet 

har fem kvinnelige og tre mannlige faste medlemmer. Av de fem varamedlemmene er det fire kvinner 

og en mann. Totalt gir dette en fordeling på 69/31.  

 

Saker behandlet i 2023 
Menighetsrådet har hatt sju ordinære møter, og har behandlet til sammen 69 saker. Møtene har blitt 
avholdt i menighetssalen. I forkant av møtene utarbeider AU saksliste med forslag til vedtak.  
 
Menighetsrådet har særlig jobbet med spørsmål og avklaringer knyttet til renovering og fornyelse av 
kirken, inkludert uteområdet og lyddemping i menighetssalen. Nytt flygel ble kjøpt inn i 2023.  
Kirken var stengt fra mai og ut september. Før og etter sommeren ble det feiret gudstjenester i 
festsalen på Landås menighets eldresenter. I september var det gudstjenester i menighetssalen, da var 
denne klar til bruk, mens vi ventet på ferdigstillelse av arbeidet i kirkerommet. Menighetsrådet 
besluttet å gå til innkjøp av akustikkgardiner i menighetssalen for å minske problemer med akustikk i 
rommet. 
 
På gjenåpningsgudstjenesten 1. oktober fikk vi komme tilbake til et kirkerom i ny, flott drakt: 
skiferheller på gulvet, kirkebenker i eik og puter med sjøgrønn farge. Sist, men ikke minst, med 
vannbåren varme i gulvet som gir lun og god varme. Sistnevnte tiltak har vist seg å være svært 
strømsparende.  
  
Rådet har arbeidet med forberedelse til og gjennomføring av kirkevalget. Det har også dette året vært 
fokus på stabssituasjonen, og diskutert hvordan vi kan få til økt frivillighet i menigheten.  
 

Ansatte  

Prest (Bjørgvin bispedøme) 
Sokneprest 100 %  ......................................... Åse Kristin Nøkling Aagaard 
Ressurs i konfirmantarbeidet, 20 % ............... Torid Morsund Øygard (student) 
 

Bergen kirkelige fellesråd 
Organist 70 % ................................................. Melanie Lucilla Packer 
Daglig leder 50 %  .......................................... Åsta Årøen (til juni) 
 Elisabeth J. Erve Heimset (fra juni) 
Kirketjener 50 % ............................................. Karen Bødtker (til august) 
 Bjørg Karin Husa (fra august) 
Trosopplærer 30 % ........................................ Camilla Kolbeinsvik Lunde (fra september,  

også trosopplærer i Årstad og Fridalen menigheter) 
 

Ansatte lønnet av menighetsrådet 

Menighetsarbeider, 10 % (matkasser) ........... Oscar Hegge Larssen (til september) 
 Tage Halland (fra november) 
 
Det har også i 2023 vært utskiftninger i staben, og vi har ikke hatt kapellan i 2023. Vi merker at vi ikke 
har frivillighetskoordinator, og vi har ikke funnet en god løsning på hvordan vi skal løse de ulike 
oppgavene som både lå til denne stillingen og til stillingene som er vakante.  



 Statistikk  
 

Handlinger   

 2022 2023 

Dåp 17 22 * 

Konfirmanter 14 21 

Vielser 3 0 

Gravferder 42 45 

Utmelding 37 24 

Innmelding 3 2 

Gudstjenester, antall 53 47 

Gudstjenestedeltakere 4080 4083 
 
*  Dåp i Landås kirke av personer tilhørende soknet.  
    23 dåp i andre sokn av personer tilhørende soknet.  
    Totalt antall dåp av personer tilhørende Landås sokn: 45 
 
 

Medlemsskap 
 

  

 2022 2023 

Medlemmer pr. 31.12. 4140 4152 

Tilhørige 0 0 

 

Økonomi 
Soknet har et budsjett på kr 650.000. Årets resultat viser et merforbruk (underskudd) på kr 106.526. 

Avviket skyldes i hovedsak langt lavere inntekt enn budsjettert på offer til eget arbeid, samt 

uforutsette kostnader i forbindelse med renovering av kirken utført i 2023. Begge disse avvikene 

henger sammen med at kirken var stengt fra mai til oktober pga. renoveringsarbeid.  

 

Investeringsregnskapet viser at menigheten har gått til innkjøp av nytt flygel. 

 

Menighetens likviditet og soliditet er god og det er ikke langsiktig gjeld, men menighetsrådet vil 
fremover jobbe med å øke givertjenesten for å få forutsigbare inntekter. 
 
Offer og innsamling til egne formål var på kr 15.450, som er en stor nedgang fra 2022 hvor beløpet var 
kr 127.557. Fast givertjeneste gav en inntekt på kr 101.950, noe nedgang fra 2022. Offer og innsamling 
til eksterne formål var på kr 140.363, og er økt fra kr 130.617 i 2022. Av dette var kr 59.923 samlet inn 
til NMS i form av basarinntekt.  
 
 

Kor og konserter  

Kirkemusikk 
Landås kirkekor dirigeres av menighetens organist. Koret består av ca. 18 sangere. Kirkekoret 

gjennomførte en sommerkonsert, deltok på menighetens julekonsert, gjenåpningsgudstjenesten 

1. oktober og Nine lessons and carols.  



Lunsjkonserter 
7 konserter fordelt utover året, hvor det hver gang kommer mellom 20 og 30 personer. Konsertene 

etterfølges av sosialt samvær i menighetssalen, der frivillige serverer kaffe og vafler.  

 

Generasjonssang 
Sangstunden ledes av menighetens organist i festsalen på Landås menighets eldresenter. Det har vært 

10 samlinger i 2023. Dette har vært et svært populært og godt besøkt tilbud. De besøkende er 

småbarn/babyer på besøk med sine foreldre, i tillegg til beboere og ansatte på LME.  

 

Arbeid for barn og unge 
Trosopplæringsplanen til Landås menighet har mange gode tanker, men bærer preg av behov for 

revisjon. Noen av gudstjenestene har hatt tema knyttet til trosopplæringsplanen. Styrken til Landås er 

imidlertid et stort og kontinuerlig arbeid drevet av flere grupper og organisasjoner.  

 

Konfirmanter 
Vi hadde 21 konfirmanter i 2023. Konfirmantarbeidet har bestått av månedlige samlinger, hvor det har 

vært undervisning knyttet til Kristuskransens. Tema på samlingene er de ulike perlene i. Fasteaksjonen 

ble gjennomført som sponsorløp, med stort hell.  

I 2023 har det vært fortsatt fokus på å utvikle samarbeid med Årstad, Fridalen og Løvstakksiden. 

Konfirmantene i de tre menighetene dro på leir i regi av KFUK-KFUM, Camp Vestland.  

 

Søndagsskole  
Vi har søndagsskole når det ikke er familiegudstjeneste, og denne drives av frivillige. Totalt har det 

vært 21 samlinger, med et snitt på 20 på hver samling.   

 

Speider 
Speidergruppen i Landås kirke er Bergens største speidergruppe, og har et stort og aktivt arbeid. 

Lysmesse ble avholdt i samarbeid med speiderne.  

 

Supermandag: Åpen barnehage, babysang, juniorklubb 
Ulriken KFUK-KFUM inviterer hver mandag til supermandag i menighetssalen. Da er det i løpet av 

dagen åpen barnehage, babysang, lunsj og middag i menighetssalen. Babysang har en ansatt 

medarbeider og en frivillig.  

Denne ukedagen er det høy aktivitet og mange mennesker innom kirken: På supermandag var det i 

2023 totalt 3707 barn og voksne innom dørene. Av disse var det 305 unike barn i førskolealder, i snitt 

49 førskolebarn på plass hver mandag.    

Supermandag følger skoleåret, og holdt åpent 40 mandager. 

Ulriken KFUK-KFUM har bidratt til å holde juniorklubben i gang mens det var vakanse i trosopplærer-

stillingen. Trosopplærer Camilla Lunde tok over ansvaret for juniorklubben høsten 2023.  

 



Tweens og Jubalong 
Menighetens to barnekor ble ledet av menighetens organist. Disse korene består av ca. 30 barn og 

deltok på flere av familiegudstjenestene i løpet av året. Menighetens knøttekor for barnehagebarn ble 

ledet av dyktige frivillige på våren, høsten overtok trosopplærer ledelsen av dette koret.  

 

Misjon 
Landås menighet har menighetsavtale med Det norske misjonsselskap (NMS), med Madagaskar som 
prosjekt. Vi har forpliktet oss til å samle inn kr 50.000 pr. år.  

Misjonsutvalget ble besluttet nedlagt. Mette Waaler har vært misjonskontakt, og vi har hatt en egen 
komite som har hatt ansvar for misjonsbasaren. Misjonsbasaren ble avholdt 12.03.2023 hvor det var 
kafe og åresalg.  

Med inntekter fra basaren og innsamlet ved offer på gudstjenester, har menigheten i 2023 samlet inn 
kr 62.071 til NMS.  

 

Diakoni  

Matutdeling 
Diakoniutvalget har sammen med Bærekraftige Liv Landås fortsatt samarbeidsprosjektet Matkasser. 

Matutdelingsprosjektet har blitt en stor suksess, og ved utgangen av året var det 22 navn på listen 

over personer som ønsker å hente mat.  

Menigheten lønner menighetsarbeider i 10 % stilling, som hver 14. dag henter mat på Matsentralen på 

Toppe. Det var en pause i matutdelingen på sommeren i tillegg til mesteparten av høsten grunnet 

vakanse i stillingen. Fra november var vi i gang igjen, og på siste utdeling før jul ble det delt ut gaver og 

mat til 21 mottakere.  

 

Tilknytning LME 
Det er ønskelig å videreføre tilknytningen mellom menigheten og LME når det gjelder gudstjenester. Vi 

håper at vi kan legge til rette for at flere av beboerne på LME kan feire gudstjeneste i kirken, og slik 

videreføre det gode fellesskapet vi fant da vi feiret gudstjenester i festsalen på LME våren og 

sommeren 2023.   

 

Bønnegruppe 
Denne gruppen består av 5 mennesker som jevnlig kommer sammen for å be, på et vanlig år mellom 

15 til 17 møter. Det kan være mellom 5 til 12 lapper i bønnekrukken. Det er også andre bønnebehov 

som ikke skrives ned, også disse løftes av bønnegruppen.  

 

Bibelgrupper 
Husgruppene assosiert med Landås menighet møtes jevnlig, men hovedsakelig i privat regi. Trond 

Trætteberg Serkland er kontaktperson for medlemmer av menigheten som ønsker kontakt med en 

husgruppe. 



 

SøndagkveldPåLandås 
Dette er møtested for voksne med interessante foredrag. Det var seks samlinger i 2023, og mellom 20 

og 60 personer møtte hver gang. Snittet ligger på 40. 

 

Kommunikasjon 
Menigheten har egen nettside: www.kirken.no/landas. Der er det kalender som viser aktiviteter i 

kirken, informasjonsartikler og nyhetssaker. I tillegg bruker vi ulike grupper på Facebook.  

Det utgis tre nummer av menighetsbladet, og redaktøransvaret rullerer. Menighetsbladet distribueres 

av frivillige bud.  

 

Landås menighets eldresenter (LME) 
Landås menighetsråd oppnevner styrerepresentanter for Landås menighets eldresenter.  
Styret i 2023 hadde følgende sammensetning:  
 
Solfrid Rong (leder) 
John-Helge Heimdal (nestleder) 
Per-Erik Gåskjenn 
Odd Helge Gilja  
 
Per-Erik Gåskjenn trakk seg fra sitt styreverv i september grunnet politiske verv. Andreas Tveit ble 
oppnevnt som nytt styremedlem i menighetsrådsmøte 14.12.2023.  
  

http://www.kirken.no/landas


Appendix 1    

Årsregnskap 2023 Landås sokn 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
  



 
 
 


